
احضار روسای نمایندگی‌های آلمان و اتریش
گروه دیپلماسی: در پی اقدام غیرقابل قبول آلمان و اتریش در احضار 
روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران، در اعتراض به پاسخ مشروع، 
مسولانه و موثر کشورمان در تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی، مارکوس پوتسل 
سفیر آلمان و دیتریش‌هایم سفیر اتریش، به طور جداگانه به وزارت امور خارجه 
احضار شدند. مدیرکل غرب اروپا در این نشست احضار ضمن تصریح بر این‌که 
جمهوری اسلامی ایران در دفاع از امنیت خود کاملا مصمم است، تصریح کرد: 
اقدام نیروهای مسلح ایران در راستای اصل دفاع مشروع، مصرح در ماده ۵۱ 
منشور سازمان ملل و بعد از دو ماه خویشتنداری در راستای کمک به استقرار 

و امنیت پایدار در منطقه صورت گرفته است.
مدیرکل غرب اروپا با محکوم کردن مواضع حمایتی برخی کشورهای 
اروپایی از رژیم صهیونیستی، خاطر نشان ساخت: معتقدیم اگر طرف‌های 
اروپایی با اقدام موثر و عملی ازجمله قطع حمایت‌های مالی و تسلیحاتی، جلوی 
ماشین کشتار و نسل کشی رژیم اسرائیل را به موقع می گرفتند، امروز شاهد 
فجایع این چنینی نمی بودیم. سفرای کشورهای آلمان و اتریش اظهار داشتند 

که مراتب را به پایتخت‌های خود منعکس خواهند کرد.

تاکید ایران بر همکاری‌های منطقه‌ای
سفیر کشورمان در عربستان سعودی عنوان کرد:‌ ایران در تقویت 
همکاری‌های دوجانبه و جند جانبه و تقویت منطقه‌گرایی برای تحقق توسعه 
و امنیت جدی است علیرضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی ایران در ریاض 
در صفحه شخصی خود نوشت: دیدار مشترک وزرای خارجه جمهوری اسلامی 
ایران و وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری در دوحه، نخستین گام 
برای یک همکاری منطقه‌ای فراگیر و تلاشی ضروری برای تحقق ایده منطقه 
گرایی است. وی تاکید کرد: ایران در تقویت همکاری‌های دوجانبه و جند جانبه 

و تقویت منطقه‌گرایی برای تحقق توسعه و امنیت جدی است.
 روز پنج شنبه )دوازدهم مهرماه( وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و 
کشورهای عضو شورای همکاری در نشستی، آخرین تحولات منطقه ای و بین 
المللی را مورد بحث و گفت‌وگو قرار داده و بر همگرایی و همکاری کشورهای 

منطقه با یکدیگر در زمینه‌های مختلف تاکید نمودند.
در این نشست که به ریاست شیخ محمد بن عبدالرحمن بن جاسم آل 
ثانی نخست وزیر و وزیر خارجه قطر برگزار شد، وزرای خارجه جمهوری 
اسلامی ایران و کشورهای شورای همکاری با بررسی تحولات منطقه، بر ادامه 
گفتگوهای دوجانبه و چندجانبه در جهت تقویت روابط فیمابین و یافتن راه‌های 

همکاری در جهت رشد و شکوفایی منطقه تأکید نمودند.

دیپلماتیک

پولیتیک

خبط انسانی
یا غافلگیری حفاظتی در لبنان

اباصلت کبیری در یادداشتی برای دیپلماسی ایرانی 
می نویسد؛تحول در کاربرد اطلاعات در عصر کنونی، 
چنان عمیق و پیچیده شده است که با روش‌های سنتی و 
متعارف، دیگر امکان حفاظت وجود ندارد. حجم تهدیدات، 
عرصه و ماهیت آسیب‌ها و مخاطرات امنیتی و سرعت 
انتقال اطلاعات به سطحی از تغییر رسیده که سبک‌های 
معمول کنترلی و حفاظتی، به مهار نشت اطلاعات و 
پیامدهای امنیتی آن قادر نخواهد بود. سایبر تروریسم، 
ترور با استفاده از هوش مصنوعی و درز اطلاعات در فضای 
اینترنت و شبکه‌های مجازی، مواردی است که دولت‌ها و 
گروه‌های هدف را در محافظت از شخصیت‌ها، تجهیزات، 
اسناد و اطلاعات به ضعف، غافلگیری و آسیب دچار می 

سازد.
 این تحولات، در سه دهه قبل، نمودی نداشت؛ در 
برهه کنونی و در موج جدید مدرنیته، خسران عظیم در 
حوزه‌های امنیت ملی و شکست و زوال کنترل و محافظت 
با حضور و عرضه تکنولوژی‌‌های جدید، همانند اینترنت، 
ماهواره‌ها، فیلترشکن‌ها، هوش مصنوعی، گوشی هوشمند، 
چاپگر سه بعدی، پهپاد، کواد، رباتیک و سایر مصنوعات 
مدرن و ابزار ارتباطی، محتوم و قطعی است. مگر اینکه 
درکی اساسی نسبت به تغییرات جدید، ایجاد و آمادگی 

برای سازگاری و تعامل با آنها فراهم شود.
شکست‌های حفاظتی و غافلگیری اطلاعاتی اخیر 
محور مقاومت که به فجایع و مصیبت‌های عظیمی 
همچون شهادت دانشمندان و مستشاران نظامی، انفجار 
در زیرساخت‌های نظامی ایران، شهادت رهبر حماس و 
دبیرکل حزب‌الله انجامید در اثر عدم تطابق کلیت نظام 
تصمیم گیری با منطق حاکم بر تحولات مدرن پیش گفته 
است. عدم آگاهی و درک پیشرفت‌های قابل توجه اسرائیل 
در زمینه هوش مصنوعی توسط سران مقاومت‌، زمینه سازِ 

شکست حفاظتی خواهد شد.
در کنار انتفاع دشمن صهیونیستی از پیشرفت‌های 
تکنولوژیک که با مدد آمریکا، به سطح بالائی از برتری و 
بازدارندگی دست یافته، عقب ماندگی تکنولوژیکی که در 
اثر تحریم‌های چند دهه اخیر بر محور مقاومت، تحمیل 

شده است، نقش اساسی در شکست‌های اخیر دارد.
به هر روی، وظیفه مهم دستگاه‌های امنیتی جبهه 
مقاومت بویژه حزب الله، تحفظ از رهبر و فرماندهان نظامی 
بود که با عملیات جمعه شب رژیم صهیونیستی در ضاحیه 
لبنان، دچار گسستی بزرگ شد و چنانچه تدبیر اساسی 
نشود، ثلمه‌های جبران ناپذیر آتی، دور از ذهن نخواهد بود.

حماس، حزب الله و سید حسن نصرالله به عنوان اولویت 
اصلی تروریسم دولتی برای اسرائیل و ایالات متحده و 
متحدان غربی آن در نظر گرفته شده بود لذا احتمال اقدام 

عملی بویژه پس از واقعه ۷ اکتبر، همواره وجود داشت. 
ائتلاف »پنج چشم« )Five Eyes(  که متشکل از 
کشورهای آمریکا، بریتانیا، استرالیا، نیوزلند و کانادا به 
منظور همکاری‌های اطلاعاتی، به یاری اسرائیل پرداخته 
و در موفقیت‌های چشمگیر رژیم صهیونیستی، نقش فعال 

ایفا کرده‌اند.
اقدام برای کشف و شناسائی محل استقرار رهبر 
مقاومت لبنان، بدون همکاری اتحاد مذکور، انجام نشده 
است. شوربختانه اینکه مساعدت‌های اطلاعاتی برخی از 

کشورهای عرب منطقه را نیز نباید فراموش کرد.

نگاه
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دیپلماتیک  هیات  دیپلماسی:  گروه 
ایران در شرایطی که بیروت زیر آتش 
حملات اسرائیل است ؛ وارد فرودگاه 
»رفیق حریری« شد.همراه هواپیمای 
هواپیمای  اسلامی،  جمهوری  رسمی 
امداد رسانی هلال احمر ایران هم 
بر زمین نشت.  امدادی  با محموله 
عراقچی در پاسخ به این سوال که 
»از آمدن به لبنان در شرایط جنگی 
نمی‌ترسید؟« گفت: »وقتی ماموریتی 
بر عهده انسان است باید انجام شود؛ 
این صحنه‌ها زیاد دیده‌ایم، هم  از  ما 
در دوران جنگ و هم بعد از آن این 
رژیم  دیده‌ایم.دیشب  را  صحنه‌ها 
را  وحشیانه‌ای  بمباران  صهیونیستی 
دوباره انجام داد، صبح و قبل از ورود 
هواپیمای ما نیز اطراف فرودگاه را 
بمباران کردند اما ما به این موضوعات 
عادت داریم و اراده ما سخت تر از این 

حرف‌ها است.«
هیات ایرانی به ریاست »سید عباس 
عراقچی« وزیر امورخارجه کشورمان، 
دیپلمات‌های ارشد ایرانی  و همراهی دو 
نماینده مجلس و رئیس جمعیت هلال 
احمر، با مقام‌های عالیرتبه لبنان دیدارهای 
فشرده ای داشتند.گفته شده که محموله 
ای شامل ۱۰ تن مواد غذایی و دارویی به 
عنوان بخشی از کمک‌های بشردوستانه 
ایران تحویل مقامات امدادرسانی لبنان 
شد. این سفر در فضای پرتلاطم و حساس 
منطقه صورت گرفت که نشان‌دهنده 
پویایی دستگاه سیاست خارجی و پیوند 

عمیق میدان و دیپلماسی است.
وزیر امور خارجه کشورمان درحالی 
وارد بیروت شد که رژیم صهیونیستی 
تهدید کرده بود هر هواپیمای ایرانی در 
فرودگاه بیروت را مورد هدف قرار خواهد 
داد.»دنیل‌هاگاری« سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی پیشتر در اظهاراتی بی‌اساس 
مدعی شده بود: در پی فرود یک هواپیمای 
ناشناس در فرودگاه بیروت، جنگنده‌های 
نیروی هوایی اسرائیل اکنون درحال گشت 
زنی در منطقه فرودگاه هستند و ما اجازه 
انتقال سلاح از این فرودگاه را نخواهیم داد.
این ادعا از این رو از سوی صهیونیست‌ها 
صورت گرفته بود تا بهانه کافی برای 
برخورد با هواپیماهای ایرانی که مسئولیت 
سیاسی و یا امدادی را برعهده دارند انجام 

شود.
با وجود این شرایط این سفر با دستور و 
تأکید رئیس‌جمهور انجام شد تا علاوه بر 
شکست حصر سیاسی و حضور یک مقام 

عالی‌رتبه سیاسی در لبنان، حصر امدادی 
این کشور نیز شکسته شود و ۱۰ تن 
مواد غذایی و دارویی به عنوان کمک‌های 
بشردوستانه در اختیار مردم لبنان قرار 
بگیرد. عراقچی از فرودگاه حریری مستقیما 
به محل سفارت ایران در بیروت رفت تا 
نشستی با با کاردار و همکاران نمایندگی 
کشورمان  داشته باشد و در جریان آخرین 
تحولات لبنان قرار بگیرد. عراقچی در این 
دیدار ضمن تبریک و تسلیت شهادت سید 
مقاومت شهید سیدحسن نصرالله دبیرکل 
مجاهد حزب‌الله لبنان و سردار شهید 
نیلفروشان و سایر شهدای عزت و مقاومت، 
از مجاهدت‌های دیپلمات‌های کشورمان 
در بیروت در این شرایط حساس قدردانی 

نمود.
هشدار درباره ماجراجویی اسرائیل

وزیر امور خارجه ایران پیش از ظهر دیروز 
با »نجیب میقاتی« نخست وزیر مکلف 
لبنان دیدار داشت. عراقچی با اشاره به 
حجم و شدت جنایات وحشیانه ارتکابی 
توسط رژیم صهیونیستی که مصداق‌های 
آشکار جنایات شدید بین‌المللی است، 
بر ضرورت تلاش همه جانبه کشورهای 
اسلامی و عربی برای تبیین ابعاد اقدامات 
غیرقانونی و جنایتکارانه رژیم اسراییل و 
بسیج سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی 
برای اقدام جمعی جهت توقف تجاوز 

اسرائیل تاکید کرد.
در این دیدار، نخست‌وزیر لبنان با 
تشریح آخرین وضعیت لبنان و توصیف 
تجاوزات اسراییل به عنوان مصداق 
واقعی جنایت جنگی، و اظهار تاسف از 
بی عملی شورای امنیت سازمان ملل در 
دشمن  خطرناک  ماجراجویی‌های  برابر 
جمهوری  حمایت‌های  از  صهیونیستی، 
اسلامی ایران از دولت و مردم لبنان در این 

شرایط دشوار قدردانی نمود.
قدردانی رئیس مجلس لبنان

در ادامه رایزنی‌های وزیر امور خارجه با 
مقام‌های لبنانی در مورد تحولات لبنان و 
منطقه، سید عباس عراقچی با نبیه بری 
رئیس مجلس لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان اهمیت 
هماوردی فعالانه تر کشورهای اسلامی 
و سازمان همکاری اسامی برای اعمال 
فشار بر حامیان غربی رژیم صهیونیستی 
جهت مهارکردن آن را خاطرنشان کرد 
و تصریح نمود: این مسئولیت اخلاقی، 
اسلامی و قانونی همه کشورهای اسلامی 
و عربی است که اجازه ندهند رژیم اشغالگر 
تمامیت سرزمینی و حاکمیت لبنان و 
دیگر کشورهای اسامی را مورد تعرض 
قرار دهد. نبیه بری رئیس مجلس لبنان 
نیز با تقدیر از حمایت‌های جمهوری 
اسامی ایران از لبنان و مقاومت در برابر 
اشغالگری و تجاوز، بر عزم صبورانه و اراده 
خستگی ناپذیر مردم لبنان برای مقابله با 

اشغالگری و تجاوز تاکید نمود.
رئیس مجلس لبنان استفاده موثرتر از 
ابزار دیپلماسی برای تبیین وضعیت خطیر 
موجود لبنان و ممانعت از تحقق اهداف 
شیطانی اسرائیل برای ممانعت از رسیدن 
کمک‌های بشردوستانه به آوارگان لبنان را 
خواستار شد و بر مسئولیت جمعی امت 

اسلامی و عربی برای این امر تاکید کرد.
ایستادگی ایران پای دوستان لبنانی
وزیر امور خارجه کشورمان با تشریح 
اهداف خود در جریان سفر به لبنان گفت: 
جمهوری اسامی ایران همواره حامی 
مردم لبنان، شیعیان و حزب الله بوده و 
هست و این را لازم بود که با حضور در 
بیروت با دوستان‌مان در میان بگذاریم 
و بگوییم مطمئن باشند که جمهوری 

اسلامی ایران محکم پای دوستان خود در 
لبنان ایستاده است.

عراقچی در گفت‌وگویی در خصوص اهداف 
سفر خود به بیروت اظهار داشت: این سفر 
برای رایزنی با مقامات لبنان و مشورت‌های 
سیاسی در خصوص تحولات جاری است.
ما همیشه در تماس مستقیم با دوستانمان 
در لبنان بوده‌ایم و خواهیم بود؛ اکنون هم 
لازم بود که از نزدیک رایزنی داشته باشیم.
وی در خصوص دیگر اهداف خود برای 
سفر به لبنان به موضوع امدادرسانی به 
مردم اشاره کرد و گفت: بحث امدادرسانی 
به مردم لبنان که در اثر بمباران‌های 
وحشیانه از محل خودشان خارج شدند و 
نیاز به کمک رسانی دارند نیز اهمیت دارد.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان 
خاطرنشان کرد: از همه اینها مهمتر اعلام 
همبستگی و همراهی با مردم لبنان علیه 
جنایات رژیم صهیونیستی است؛ جمهوری 
اسامی ایران همواره حامی مردم لبنان، 
شیعیان و حزب الله بوده و هست و این 
را لازم بود که با حضور در بیروت با 
دوستان‌مان در میان بگذاریم و بگوییم 
مطمئن باشند که جمهوری اسلامی ایران 
محکم پای دوستان خود در لبنان ایستاده 

است.
تاکید بر آتش بس همزمان 

در غزه و لبنان 
دیپلمات ارشد کشورمان در نشست خبری 
با رسانه‌های لبنان ، ضمن اشاره به دیدار 
با مقامات ارشد این کشور بیان کرد: در 
این ملاقات‌ها من تاکید کردم که ایران 
در کنار لبنان است و در کنار لبنان و 
مقاومت خواهد ماند و مطمئن هستیم که 
جنایات رژیم صهیونیستی همچون گذشته 
شکست خواهد خورد و ملت لبنان پیروز 

خواهد شد.

عراقچی همراه محموله امدادی به بیروت رفت

شکست حصر هوایی لبنان

ادامه از صفحه 1
 این اقدام نشان‌دهنده تعهد این شرکت نسبت به بهبود وضعیت اجتماعی و 

اقتصادی مناطق محروم و تلاش برای رفع نیازهای اولیه مددجویان است.
توزیع لوازم خانگی از جمله یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و سایر 
وسایل مورد نیاز خانوارهای نیازمند، به طور مستقیم منجر به بهبود شرایط زندگی 
این افراد می‌شود. بسیاری از این خانواده‌ها به دلیل محدودیت‌های اقتصادی و 
معیشتی، توان تأمین این اقلام را نداشتند و این اقدام کمک شایانی به کاهش 

مشکلات آن‌ها کرده است.
مسئولیت اجتماعی در اوج؛ پالایش نفت آفتاب زندگی هزاران نفر را 

در هرمزگان متحول کرد!
با توزیع لوازم ضروری منزل بین مددجویان و تأمین نیازهای اولیه آن‌ها، امید 
به زندگی در مناطق روستایی افزایش یافته و از مهاجرت غیرضروری جلوگیری 
می‌شود. مردم این مناطق با داشتن امکانات اولیه، انگیزه بیشتری برای ماندن در 
محل زندگی خود پیدا می‌کنند و این امر نقش مهمی در جلوگیری از خالی شدن 

روستاها و توسعه پایدار مناطق محروم دارد.
توزیع لوازم خانگی بین مددجویان، تأثیر مستقیم بر کیفیت زندگی آن‌ها دارد. 
بسیاری از این خانواده‌ها که تا پیش از این قادر به تهیه این اقلام نبودند، اکنون با 
داشتن امکانات بهتری، شرایط زندگی مطلوب‌تری را تجربه می‌کنند. این تغییرات 
کوچک، می‌تواند تأثیرات بزرگی بر روحیه و امید آن‌ها به آینده داشته باشد. 
احساس حمایت از سوی نهادها و شرکت‌های بزرگ، این افراد را نسبت به آینده‌ای 
بهتر امیدوارتر کرده و انگیزه آن‌ها را برای بهبود شرایط زندگی و رشد فردی 
افزایش می‌دهد. شرکت پالایش نفت آفتاب با اختصاص چند ده میلیارد ریال به 
این طرح، نقش مهمی در بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی استان هرمزگان ایفا 
کرده است. این شرکت با درک عمیق از مسئولیت اجتماعی خود، تلاش کرده تا با 
همکاری کمیته امداد امام خمینی)ره(، به رفع نیازهای اساسی مددجویان بپردازد 

و نقشی مؤثر در کاهش فقر و بهبود وضعیت زندگی مردم ایفا کند.
سرمایه‌گذاری در این طرح، نه تنها به بهبود شرایط فعلی کمک می‌کند، بلکه 
اثری بلندمدت بر توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه خواهد داشت. این اقدام 
می‌تواند الگویی برای سایر شرکت‌ها و نهادها باشد تا آن‌ها نیز با مشارکت در 

طرح‌های مشابه، به بهبود وضعیت مناطق محروم کشور کمک کنند.
تلاش‌های بی‌وقفه پالایش نفت آفتاب 

پیشگام در مسئولیت اجتماعی و حمایت از نیازمندان هرمزگان
حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان هرمزگان، در 
مراسم اهدای لوازم ضروری به نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان 
که با حمایت شرکت پالایش نفت آفتاب برگزار شد، با تبریک و تسلیت شهادت 
فرماندهان حزب‌الله و تجلیل از حرکت غرورآمیز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
به تشریح اقدامات گسترده و چشمگیر این شرکت در راستای مسئولیت‌های 
اجتماعی و کمک به اقشار آسیب‌پذیر پرداخت. وی در سخنان خود ضمن تقدیر از 
همکاری‌های مستمر میان کمیته امداد خمینی)ره( و شرکت پالایش نفت آفتاب، 
به نقش کلیدی صنایع در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان هرمزگان اشاره کرد.

حمید باسره در این مراسم با تأکید بر جایگاه ویژه هرمزگان به عنوان پایتخت 
اقتصادی ایران، اظهار داشت: استان هرمزگان با برخورداری از صنایع عظیم و 
استراتژیک، یکی از مهم‌ترین مناطق اقتصادی کشور است. ارتباطات ما با صنایع 

این استان بسیار گسترده است، اما همکاری ویژه‌ای با شرکت پالایش نفت آفتاب 
داریم که در زمینه کمک به نیازمندان پیشگام بوده و حتی در برخی موارد جلوتر 

از ما در ارائه خدمات به اقشار آسیب‌پذیر عمل کرده است.
وی ادامه داد: این همکاری نمونه‌ای بارز از تعامل موفق بین صنایع و نهادهای 
حمایتی است که تأثیرات بسیار مثبتی در بهبود وضعیت معیشتی نیازمندان 

استان داشته است.
بزرگ‌ترین تفاهم‌نامه در حوزه مسئولیت اجتماعی کشور
فی ما بین شرکت پالایش نفت آفتاب و کمیته امداد)ره(

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین 
تفاهم‌نامه همکاری حوزه مسئولیت اجتماعی کشور میان کمیته امداد)ره( این 
استان و شرکت پالایش نفت آفتاب بوده است، عنوان کرد: این تفاهم‌نامه نقطه 

عطفی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی صنایع است.
وی تصریح کرد: این تفاهم‌نامه زمینه‌ساز اقدامات گسترده و ارزشمندی در 
استان شده است که نه تنها از نظر اقتصادی، بلکه از نظر اجتماعی نیز تأثیرات 
مهمی داشته است. باسره ادامه داد: یکی از مهم‌ترین اقدامات شرکت پالایش نفت 
آفتاب در سال گذشته، ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی برای خانواده‌های نیازمند بود 

که با موفقیت تحویل داده شد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: این واحدهای مسکونی 
نقش مهمی در تأمین مسکن خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد ایفا کرده‌اند 
و در آینده نزدیک نیز ۲۰۰ واحد مسکونی دیگر کلنگ‌زنی خواهد شد که نشان از 
ادامه‌دار بودن این اقدامات حمایتی دارد. وی همچنین افزود: این شرکت علاوه بر 
ساخت مسکن، به تأمین لوازم ضروری زندگی برای نیازمندان نیز توجه ویژه داشته 
و تاکنون ۱۰۰۰ سری لوازم ضروری زندگی برای خانواده‌های نیازمند تهیه شده 
است. باسره به دیگر اقدامات شرکت پالایش نفت آفتاب در حوزه زیرساخت‌های 
بهداشتی اشاره کرد و بیان داشت: در مناطق محروم استان، ساخت سرویس‌های 
بهداشتی به عنوان یکی از اولویت‌های بهداشتی و ضروری اجرا شده است که 

موجب بهبود سطح بهداشت عمومی در این مناطق شده است.
وی همچنین از هم‌افزایی صورت ‌گرفته برای پرداخت تسهیلات مالی به 
خانواده‌های نیازمند خبر داد و گفت: شرکت پالایش نفت آفتاب در پرداخت 
تسهیلات به ۲۵۰۰ خانوار نیازمند نقش کلیدی ایفا کرده و این اقدام توانسته 
است به تأمین نیازهای مالی و ارتقای سطح زندگی بسیاری از خانواده‌های تحت 

پوشش کمک کند.
تحول در زندگی نیازمندان هرمزگان

 تأثیرات مثبت اقدامات شرکت پالایش نفت آفتاب
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان یکی از برجسته‌ترین اقدامات شرکت پالایش 
نفت آفتاب را تهیه و توزیع ۵۰ هزار بسته لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان استان 
دانست و مطرح کرد: این اقدام که بی‌نظیر و گسترده بوده است، نقش مهمی در 
حمایت از تحصیل کودکان و نوجوانان استان ایفا کرده است. با این کار، نه تنها از 
هزینه‌های تحصیلی کاسته شده، بلکه شرایط بهتری برای آموزش و پرورش این 
دانش‌آموزان فراهم آمده است. باسره همچنین به اقدامات این شرکت در حمایت 
از کودکان بی‌سرپرست اشاره کرد و افزود: شرکت پالایش نفت آفتاب در راستای 
مسئولیت اجتماعی خود، از ۱۵۰۰ یتیم در استان حمایت می‌کند. این حمایت‌ها 
شامل کمک‌های مالی و سایر خدمات مورد نیاز این کودکان است که تأثیرات 

مثبتی بر زندگی و آینده آن‌ها داشته است.
وی از راه‌اندازی اتوبوس تجهیزشده دندانپزشکی به عنوان یکی دیگر از اقدامات 
بی‌سابقه این شرکت یاد کرد و گفت: این اتوبوس که در مناطق محروم استان 
خدمات رایگان دندانپزشکی ارائه می‌دهد. چنین اقدامی در سطح کشور بی‌سابقه 
است و موجب بهبود وضعیت بهداشت دهان و دندان در میان اقشار محروم شده 
است. مدیرکل کمیته امداد هرمزگان به توزیع بیش از هزار بسته معیشتی توسط 
شرکت پالایش نفت آفتاب اشاره کرد و از نقش مؤثر این شرکت در تأمین نیازهای 

اولیه زندگی خانواده‌های نیازمند قدردانی کرد.
وی خاطرنشان کرد: این همکاری‌ها و اقدامات حمایتی نشان‌دهنده تعهد قوی 
شرکت پالایش نفت آفتاب به مسئولیت‌های اجتماعی خود است و امیدواریم که 
سایر صنایع و شرکت‌های بزرگ استان نیز با همین جدیت به حمایت از اقشار 

آسیب‌پذیر بپردازند.
باسره در پایان سخنان خود بر ادامه همکاری‌های گسترده میان کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و شرکت پالایش نفت آفتاب تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد که 

با تداوم این همکاری‌ها، بتوان خدمات بیشتری به مردم شریف استان هرمزگان 
ارائه داد و گام‌های بلندی در راستای رفع نیازهای خانواده‌های تحت پوشش کمیته 

امداد برداشت.
انفاق و کمک به نیازمندان

 هسته اصلی مسئولیت اجتماعی پالایش نفت آفتاب!
دکتر حامد کاویانی، مدیرعامل شرکت پالایش نفت آفتاب، در مراسم اهدای 
لوازم ضروری به نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان، با 
تسلیت شهادت سید مقاومت، سید حسن نصرالله و تقدیر از تلاش‌های سلحشوران 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به خاطر دفاع مشروع از تمامیت ارضی ایران اسلامی 
در برابر شرارت‌های رژیم صهیونیستی و با ادای احترام به این رشادت‌ها، گفت: 
امروز، روز آسمان؛ روز پاکی، روز زلالی و بیکرانگی، روز تحقق امر الهی »ان الله 
یامر بالعدل و الاحسان« است. وی با اشاره به اهمیت انفاق و کمک به هم‌نوعان، 
بیان کرد: انفاق موهبتی است که به راحتی نصیب انسان نمی‌شود و برای دستیابی 

به آن، انسان باید مسیر رشد و تعالی را طی کند.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت آفتاب ادامه داد: مجموعه پالایش نفت آفتاب، 
در سال‌های گذشته همواره سعی کرده است نقش خود را در حوزه مسئولیت‌های 
اجتماعی به بهترین نحو ممکن در استان هرمزگان ایفا کند، چرا که این شرکت 

در این استان قرار گرفته و به‌نوعی با مردم شریف هرمزگان پیوند خورده است.
دکتر کاویانی در ادامه با تاکید بر وفاداری و سخت‌کوشی مردم هرمزگان، 
اظهار داشت: این استان مردمانی نجیب، زحمت‌کش و وفادار دارد که وظیفه همه 
صنایع فعال در این منطقه است تا در راستای رشد و توسعه شاخص‌های استانی، 
کاهش بیکاری، کاهش فقر و جلوگیری از وقوع جرائم از طریق اجرای فعالیت‌های 
مسئولیت اجتماعی، گام‌های مؤثری بردارند. وی افزود: صنایع بزرگ در حوزه 
مسئولیت اجتماعی باید در تلاش باشند تا به توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 

این استان کمک کنند.
مسئولیت اجتماعی، راهی برای ایجاد امید 

در دل‌های مردم
مدیرعامل شرکت پالایش نفت آفتاب به گستره فعالیت‌های این شرکت در 
حوزه‌های مختلف از جمله آموزش، درمان و محیط‌زیست اشاره کرد و گفت: ما نه 
تنها در حوزه آموزش و درمان، بلکه در زمینه‌های محیط زیستی نیز فعال بوده‌ایم، 
زیرا معتقدیم که محیط زیست، حق حیات یک جامعه را تضمین می‌کند و سلامت 

جامعه مستقیما به سلامت محیط‌زیست وابسته است.
کاویانی با ابراز خوش‌بینی و انرژی مثبت از این روز پرمعنا گفت: امروز، روزی 
زیبا و پر از انرژی است. در چنین روزهایی باید بذر امید کاشته شود؛ زیرا بزرگترین 
کاری که می‌توانیم به‌عنوان اثری ماندگار انجام دهیم، ایجاد امید در دل‌های 
مردم است. مسئولیت اجتماعی نباید فقط به کمک‌های مادی محدود شود، بلکه 
ایجاد امید و انگیزه در میان اقشار آسیب‌پذیر یکی از بزرگ‌ترین دستاوردها و 
اهداف ماست. کاویانی در بخش دیگری از سخنان خود به اهتمام ویژه هیات 
مدیره شرکت پالایش نفت آفتاب، به‌ویژه رئیس هیات مدیره و خانواده ایشان، به 
گسترش فعالیت‌های خیرخواهانه اشاره کرد و گفت: رئیس هیات مدیره و خانواده 
ایشان همیشه تلاش کرده‌اند تا با گسترش فعالیت‌های خیریه در استان، سهم 
خود را در بهبود وضعیت زندگی مردم ادا کنند. این تلاش‌ها نمونه‌ای از تعهد ما 
به مسئولیت‌های اجتماعی و انسانی است که همواره در اولویت برنامه‌های ما قرار 
دارد. کاویانی در پایان سخنان خود با تاکید بر لزوم همکاری مسئولان محلی و 
ملی در پیشبرد اهداف توسعه‌ای و خیریه، خاطرنشان کرد: اگر مسئولان همکاری 
و راهنمایی نکنند، نمی‌توانیم به رشد و پیشرفت برسیم. برای دستیابی به اهداف 
بلندمدت در زمینه‌های اجتماعی و اقتصادی، نیازمند حمایت‌های جدی از سوی 
مسئولان هستیم تا بتوانیم برنامه‌های خود را به درستی اجرا کنیم و تأثیرات 

مثبتی بر زندگی مردم استان بگذاریم.
حمایت‌های اجتماعی پالایش نفت آفتاب

 راهی به سوی آینده‌ای روشن برای هرمزگان!
احسان کامرانی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان، در 
سخنرانی خود ضمن تقدیر از ارواح طیبه شهدا و امام شهدا، با درود به روحیه 

ایثار و فداکاری آن‌ها، به اهمیت اجرای عدالت و کمک به مردم اشاره کرد.
وی اظهارداشت: عدل یعنی کمک به دیگران به نحوی که هیچ کمبود و 
کاستی‌ای در زندگی آنان وجود نداشته باشد. وقتی صنایع موفق باشند، مردم نیز 

باید از این موفقیت برخوردار شوند.

کامرانی در ادامه به نقش مؤثر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سطح جهانی 
اشاره کرد و گفت: سپاه پاسداران با عملکرد خود دل مردم جهان را شاد کردند و 

این نشان از توانمندی و تعهد این نهاد به آرمان‌های انقلاب اسلامی دارد.
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر تعهد نظام جمهوری 
اسلامی ایران به وعده‌های خود افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران هرگاه وعده‌ای 

به مردم داده، به آن عمل کرده است.
کامرانی همچنین از شرکت پالایش نفت آفتاب به دلیل فعالیت‌های ارزنده‌اش 
در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی قدردانی کرد و گفت: در استان هرمزگان، همواره 
شاهد همکاری و مشارکت فعال در اجرای فعالیت‌های مسئولیت اجتماعی بوده‌ایم. 
این اقدامات به‌ویژه در حوزه‌های آموزشی، درمانی و دیگر زمینه‌های اساسی جامعه 

به‌خوبی پیاده‌سازی شده است و باید از آن تقدیر کرد.
وی با تاکید بر اینکه کمک‌های شرکت‌های صنعتی در توسعه زیرساخت‌ها 
و بهبود کیفیت زندگی مردم استان هرمزگان نقش بسزایی ایفا می‌کند، اظهار 
امیدواری کرد و ادامه داد: این روند باید همچنان ادامه یابد و در آینده شاهد 

پیشرفت بیشتر در این زمینه باشیم.
شرکت پالایش نفت آفتاب؛ پیشگام در مسئولیت اجتماعی

و حمایت از نیازمندان هرمزگان!
حجت‌الاسلام دکتر محمد عبادی‌زاده، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، 
در سخنرانی اخیر خود با ابراز تأثر از شهادت دبیرکل حزب‌الله، شهید سردار جبهه 
مقاومت، سید حسن نصرالله، گفت: این واقعه دل همه آدم‌های آزاده را آزرد و ما 

غمگین شدیم. 
وی در ادامه به حماسه‌ای که توسط نیروهای مسلح جمهوری اسامی 
و رزمندگان اسام رقم خورده است اشاره کرد و اظهار داشت: امروز شاهد 
دلاورمردی‌های نیروهای مسلح بودیم که در همکاری مشترک، حماسه‌ای خلق 

کردند که با وعده صادق ۱ قابل مقایسه نیست.
حجت‌الاسام دکتر عبادی‌زاده همچنین به نقش مثبت شرکت پالایش نفت 
آفتاب در ایجاد شادی و رفاه برای مردم هرمزگان پرداخت و گفت: این شرکت 
دل همه مردم هرمزگان را شاد می‌کند، به ویژه زمانی که شادی برای خانواده‌های 
نیازمند به ارمغان می‌آید. مساعدت‌های خاص این شرکت موجب شده است که ما 

در این روز عزیز خوشحال باشیم.
شرکت پالایش نفت آفتاب 

صدای امید برای مردم هرمزگان در زمان‌های سخت!
وی با تقدیر از سطح مشارکت این شرکت در حوزه مسئولیت اجتماعی، به 
ویژه تنوع اقدامات آن اشاره کرد و ادامه: این اقدامات در حوزه مسکن، تهیه 
جهیزیه برای نیازمندان و دیگر نیازهای جامعه قابل قدردانی است. این شرکت با 
مجموعه‌های مختلف کمک‌های متنوعی را در حوزه مسئولیت اجتماعی به مردم 
هرمزگان تقدیم کرده است که این کمک‌ها به رشد و توسعه استان هرمزگان 
کمک می‌کند. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان همچنین از سایر صنایع 
دولتی، غیر دولتی و خصوصی خواست که وارد میدان شوند و در رفع آلام مردم 

در بخش‌های مختلف حضور داشته باشند.
در پایان، حجت‌الاسام دکتر عبادی‌زاده از هیات مدیره شرکت پالایش 
نفت آفتاب قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد که این روند ادامه یابد و شاهد 

پیشرفت‌های بیشتری در این زمینه باشیم.

حرکت ماندگار برای کاهش فقر؛ پالایش نفت آفتاب با چند ده میلیارد ریال به میدان آمد!

واکنش ایران به اتهامات جدید آمریکا
گروه دیپلماسی: سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به 
گزارش سالانه وزارت امنیت داخلی ایالات متحده آمریکا و طرح برخی اتهامات 
مبنی بر مداخله ایران در انتخابات این کشور تاکید کرد: دولت آمریکا که 
سابقه ای طولانی در مداخله غیرقانونی در امور داخلی دیگر کشورها دارد، در 

جایگاهی نیست که چنین اتهامی را به دیگر کشورها نسبت دهد.
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه گزارش سالانه وزارت امنیت 
داخلی ایالات متحده آمریکا مبنی بر استفاده برخی کشورها از جمله ایران از 
هوش مصنوعی برای انتشار اطلاعات جعلی یا تفرقه افکنانه درباره انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا را بی اساس و مردود دانست. سخنگوی وزارت امور 
خارجه تاکید کرد: این ادعاهای تکراری و بی اساس که چندی است از سوی 
برخی مقام‌ها و نهادهای آمریکایی مطرح می شود، با انگیزه‌های سیاسی است و 
دارای مصارف سیاسی داخلی می باشد. بقائی خاطرنشان کرد: دولت آمریکا که 
سابقه ای طولانی در مداخله غیرقانونی در امور داخلی دیگر کشورها دارد، در 

جایگاهی نیست که چنین اتهامی را به دیگر کشورها نسبت دهد.

رویداد


